Leje Zhvillimi pér objektin: “Ndértimi i parkut fotovoltaik “ Sun Energy Solutions”, me kapacitet té instaluar 2MW dhe veprave ndihmése” , me zrendndodhje né Sheq

Marinas, Bashkia Fier, me subjekt zhvillues shoqgériné “Sun Energy Solutions” sh.p.k,
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TREGUESIT E PRODHIMIT:

" PAMJE TREDIMENSIONALE

Kapaciteti i prodhimit MW-N 2MW
Prodhimi vjetor i energjise elektrike (MWh) 3394 MWh/Vit
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 113 000m?
Sipérfage e truallit gé pérdoret pér zhvillim: 28 800m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma; panelet): 11 300m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 2.5m

Siperfage e zéné nga Kabina Elektrike: 23.25m?
Lartésia e Kabines Elektrike: 3.5m

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:
Distancat:

Veri: 456.54 m
Jug: 522 m
Lindje: 9.11m
Peréndim: 464 m
LEGJENDE:

Kufitri i jashtem i prones

|| Kabina Elektike

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim:
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Leje Zhvillimi pér objektin: “Ndértimi i parkut fotovoltaik “ Sun
Energy Solutions”, me kapacitet té instaluar 2MW dhe veprave
ndihmése”, me vendndodhje né Sheq Marinas, Bashkia Fier, me
subjekt zhvillues shoqgériné “Sun Energy Solution” sh.p.k,
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